
Zarządzenie nr 53/1/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie  powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
celowej w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) ,  Uchwały nr 599/XXIV/2012
Rady Miasta  Lublin  z  dnia  18  października  2012  r.  w sprawie  przyjęcia  Programu
Ograniczania Niskiej  Emisji  oraz § 22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  do  opiniowania  wniosków o  udzielenie  dotacji  celowej  na 
zadania realizowanie w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji w składzie:

1) Zdzisław  Strycharz  -  przewodniczący  Komisji,  Dyrektor  Wydziału  Ochrony 
Środowiska;

2) Andrzej Poncet - zastępca przewodniczącego Komisji,  Kierownik Referatu ds. 
gospodarki  wodno-ściekowej,  ochrony  powietrza,  ochrony  przed  hałasem, 
geologii i hydrologii, Wydział Ochrony Środowiska;

3) Bożena Sobol - członek Komisji - inspektor, Wydział Ochrony Środowiska;
4) Jolanta Giszczak - członek Komisji - inspektor, Wydział Inwestycji i Remontów.

§ 2

Zasady pracy Komisji:
1) posiedzenie Komisji zwołuje jej przewodniczący;
2) komisja  podejmuje  decyzje  zwykłą  większością  głosów.  W  przypadku  równej 

liczby głosów decyduje głos przewodniczącego;
3) komisja rozpatruje wnioski pod względem formalnym i merytorycznym;
4) kryteria  oceny  formalnej  określają:  poprawność  wypełnionego  wniosku, 

poprawność i kompletność załączników;
5) ocena  merytoryczna  wniosków  dokonywana  jest  w  oparciu  o  zapisy  §  8 

Programu  Ograniczania  Niskiej  Emisji  oraz  według  kryterium  osiągniętego 
efektu  ekologicznego,  zgodnie  z  wagami  tych  kryteriów określonymi  w §  10 
Programu;

6) w przypadku braków formalnych Komisja może wezwać składającego wniosek o 
ich uzupełnienie w terminie 7 dni;

7) wnioski opiniowane są w terminie do 30 dni od daty określającej końcowy termin 
składania wniosków;

8) po ocenieniu wniosków Komisja sporządza protokół, którego załącznikiem jest 
wykaz ocenionych wniosków wraz z proponowaną kwotą dotacji;

Numer dokumentu Mdok: 309419/10/2012 Strona 1 z 2



9) ostatecznej  akceptacji  wniosków oraz  proponowanych  kwot  dotacji  dokonuje 
Prezydent Miasta Lublin lub upoważniona przez niego osoba.

§ 3
W przypadku nieobecności przewodniczącego, pracami Komisji kieruje zastępca 

przewodniczącego.

§ 4

Tryb Komisji,  o której mowa w § 1, określa Uchwała Nr 599/XXIV/2012 Rady 
Miasta  Lublin  z  dnia  18  października  2012  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji.

§ 5

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Ochrony
Środowiska.

§ 6

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 53/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 stycznia 2013 r.
w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej w ramach Programu

Ograniczania Niskiej Emisji

Numer dokumentu Mdok: 309419/10/2012 Strona 2 z 2


